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1. DENOMINAZIONE 
 

 Nome: Bld Mozzarella Valfiorita 100g 
 No. articolo: 116805 
 
 
2. INGREDIENTI 
 

 latte, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico 
 
 
3. CARATTERISTICHE SENSORIALI 
 

 aspetto esterno: superficie liscia 
 aspetto interno: colore bianco porcellana 
 consistenza: morbida, elastica 
 sapore: fresco e piacevole, delicato 
 odore: fresco e piacevole 
 
 
4. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE 
 

  standard  min/max  metodo   
 residuo secco: 40% 37 – 41% VDLUFA/Foodscan  
 umidità: 60% 59 – 63% calcolato 
 grasso s.s.: min 45%  calcolato 
 grasso: 19% 17 – 21%           Van Gulik VDLUFA/Foodscan 
 NaCl: 0,6% 0,4 – 0,8% Van der Burg 
 pH: 5,95 5,80 – 6,10 potenziometrico 
 
 
5. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
 

    metodo 
 coliformi: < 10000 VDLUFA M 7.2.3 
 E.Coli: < 100  § 35 
 Muffe: < 1000  VDLUFA M 7.7.2 
 lieviti: < 1000  VDLUFA M 7.7.2 
 stafilococcus aureus: < 100  § 35 
 salmonelle: neg./25 g § 35 
 listeria monocytogenes: neg./25 g § 35 
 
 
6.  VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI) PER 100 g 
 

 grasso: 19,0 g 
 proteine: 19,0 g 
 carboidrati: 1,0 g 
 energia: 1043 kJ (251 kcal) 
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7. CARATTERISTICHE LOGISTICHE  
 

 Codice EAN: 8020537680508 
 Confezione: sacchetto 
 peso sgocciolato: 100g 
 peso netto: 200g 
 misure sacchetto cm: l: 13,5  l: 14   a: 6 
 unità per cartone: 10 conf. 
 peso sgocciolato ct.: 1 Kg 
 peso lordo cartone: 2,142 Kg 
 misure cartone cm: l: 39,5 l: 14,3  a:10,5   
 cartoni/strato: 15 
 strati/pallet 10 
 cartoni/pallet: 150  
 peso pallet: 345 kg ca. 
 misure pallet cm: l: 120 l: 80   a: 119 
 
 
8. CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE 
 

 Conservare in frigo a +2° / +7°C 
 
 
9.  SHELF LIFE 
 

 T.M.C.: 18 gg 
 
 
10. SCHEDA IMBALLO PER CALCOLO CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI 
 

 carta: 0,056 kg per un kg di prodotto 
 plastica: 0,015 kg per un kg di prodotto 
 
 
11.  ALLERGENI 
 

 Contiene l’allergene latte. 
 
 
 
 

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE.  
 


